

試験結果報告書

株式会社 中央建材センター 殿

〒572-0004 大阪府寝屋川市成田町2番3号
 財団法人 日本塗料検査協会
 西支 部



No.105859

報告日：平成22年12月 1日

支部長



品名	テラコート スーパーファイン	試料受付日	平成22年10月 8日
		試料採取日	平成22年10月 4日
		試料採取場所	—
製造者名	TERRACO KOREA CO.,LTD	試料数量	下記参照
試験項目	成績	試験方法	
透湿度	36 g/m ² ・24h	JIS Z 0208:1976 による。 試験温度 40±0.5℃ 相対湿度 90±2%	
透水量	0 g	JIS A 1404:1994 に準拠。 水圧 0.1 kgf/cm ² 1時間	
引張強度 伸び率	1.6 N/mm ² 33%	JIS A 6909:2003 に準拠。	

【塗装方法】

商品名	塗布量 (膜厚)	塗布 方法	塗布間隔 (h)
テラコート スーパーファイン	2 mm	ヘラ 塗り	—

* 7日間養生後に試験を実施した。

【提出試料】

商品名	Lot.No.	数量
テラコート スーパーファイン	—	2 kg

以上

・転載又は一部分を複製する場合は、事前に当協会の承諾を受けて下さい。